$$\begin{aligned} \text{Hae aequationes exprimunt quadratum arcus per sinum. Est autem } 2z^2 = & \frac{1}{1.2}2^2y^2 \\ & + \frac{1}{2.3.4}2^4y^4 + \frac{1.2}{3.4.5.6}2^6y^6 + \frac{1.2.3}{4.5.6.7.8}2^8y^8 \dots + \frac{1.2.3 \dots n}{(n+1)(n+2) \dots (2n+2)}2^{2n+2}y^{2n+2} + \dots \\ \text{atque sin vers. } x = 2 \sin z \frac{z}{2}x, \text{ sive } 2v = 2^2y^2, \text{ ergo } \frac{1}{2}x^2 = & \frac{1}{1.2}2v + \frac{1}{2.3.4}2^2v^2 + \frac{1.2}{3.4.5.6}2^3v^3 \\ & + \frac{1.2.3}{4.5.6.7.8}2^4v^4 + \dots + \frac{1.2.3 \dots n}{(n+1)(n+2) \dots (2n+2)}2^{2n+1}v^{2n+1} + \dots \end{aligned}$$

Aequatio haec est M (*Theor. der Dimensionen*, II. Tb. §. 327. S. 129.) atque apparet, ad eam demoustrandam non opus esse calculo implicato, vii *Fischerus* creditur.

Plura hac pertinentia proposui in thesiis ad finem huius libelli.

(1) Scalae scilicet  $p[a, b, c, d, \dots]$  vel  $q[\alpha, \beta, \gamma, \delta, \dots]$  de qua §. I. exposui. Series hic  $p$  et  $q$  solis consentur coefficientibus  $a, b, c, d, \dots$  vel  $\alpha, \beta, \gamma, \delta, \dots$  hoc est, non variabilium, aut ipsorum exponentium (dummodo in arithmeticis progressionibus sequantur) determinatione; quae singula possunt, in una adeo eademque propositione, simul diversa cogitari.

primens, eaque legitima demonstratione munitur, exemplis illustratur. Formula denique regressoria, quam *Eschenbachius V. Cl.* duabus seriebus sibi aequalibus accomodauit, signorum combinatoriorum et localium compendio in §. IX. simplicius et magis perspicue expressa, agitur ultimo loco, sed breuissime §. X, de *Leibnitiano* ad serierum reversionem pertinente problemate complicatissimo, in quo soluendo coefficientes seriei fictae, tam per terminos recurrentes, quam per solos datos determinantur. Methodus enim combinatorio-analytica parvitate adhibetur, siue serierum terminos quoslibet extra ordinem (in quo sere dominatur sola) ab antecedentibus independenter, siue sequentes, per regressum ad antecedentes, ex ordine quaeras. Caeterum literae in calculo adhibitae, valores omnes, positios et negatiuos, integros et fractos, induere, atque etiam nihilo aequari, possunt, nisi expressa caueatur restrictione (vt §. V.) aut res ipsa loquatur. Sic v. c. litterae, r in §. III et IV, m et 'm in §. VI, et quae serierum terminos saepissime numerat, n, non nisi valores integros positios admittere possunt.

Plura quae ad calculum combinatorio-analyticum pertinent, fusi repe-  
tire hic non potui, ideoque saepenumero, ad duos *Hindenburgii Celeberrimi* bros provocauit, hac tamen inita ratione, vt etiam ii, qui ducibus istis summis estituti, calculum istum nondum callent, res ipsas hic propositas, earumque demonstrationes intelligere possint. Quodsi mihi contigerit esse tam felici, vt hunc libellum a viris doctis non reprobatum viderim, et quidquam utilitatis atulerim *Methodo analyticо-combinatoriae*, quae maior est, quam vt iustis eam hic praedicare possim laudibus, maximam me felicitatem nactum esse nullus dubito.